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FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE | DREJTA REALE MBI TO
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FORMULARI A-2

PASURITE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKFE,
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE
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FORMULARI A-6

TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISIONE OSE CDO VEPRIMTARI TIETER QE SJELL TE ARDHURA
(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes) . : _ Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer_ ELTE( 4 o175 Institucioni &/ JPe¢ed Ao g5 Nea_ [/ deigl 1/21 @ 3
PERSH]{RM Shuma Detyrime Shuma neto- f Adresa e plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne
milion/lek milion/lek milion/lek
e g Qs 2,9 q05 I 52 oS hrr ) AE SISO
__r,_hu. = _/ 'L"L'é.r Q{
o) acld o o Af oy J+ , <3 67,. /6 Jd, 55 I i o Cyg) ﬁne Ll NEIS
—g}ai-"ﬂ-“n Y 3&041« Lo cod, 7~ : / ! /«C?/f? ¢ 5
S f

|

Deklarimi i meme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

] [
Emer Mbiemer Firme /(-;/
PP PO, AR



FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM
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FORMULARI A-8
DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE
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AUTORIZIM
PER
KONTROLL TE DEKLARIM"IT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e Pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une A TE 7 RIS /_si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet t
Jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet
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